
Treino de Orientação Bombeiro Mirim Matutino
IFRN- Campus Natal Central 21.8.2024

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Victor Duarte
IFRN- CAMPUS NATAL CENTRAL
Omloop : H IFRN
Afstand : 1300m
Tijd : 0:08:24 (6'28"/km)

2/4 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. André Carvalho 0:06:50
3. João Luís 0:08:52

1. 100 00:02:01 126m 16'00"/km
2. 90 00:00:45 00:02:46 85m 8'49"/km
3. 110 00:00:41 00:03:27 64m 10'41"/km
4. 104 00:00:21 00:03:48 195m 1'48"/km
5. 106 00:01:17 00:05:05 32m 40'06"/km
6. 102 00:00:00 00:05:05 98m 0'00"/km
7. 85 00:01:32 00:06:37 91m 16'51"/km
8. 118 00:00:53 00:07:30 108m 8'11"/km
9. 81 00:00:39 00:08:09 59m 11'01"/km

10. 101 00:00:40 00:08:49 56m 11'54"/km
11. 999 00:00:00 00:08:49 89m 0'00"/km
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